Образец документа напечатан в журнале «Главбух» № 15, 2018, стр. 61

61

Главбух · № 15, август 2018 года

Общество с ограниченной ответственностью «Радуга»

ПРОТОКОЛ № 8

общего собрания участников ООО «Радуга»

г. Москва          20.07.2018

Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения: совместное присутствие (собрание)
Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Лесная, д. 69
Время проведения общего собрания: 20.07.2018, 12.00
Общее количество участников Общества: 2 (двое)

Присутствующие участники:

Иван Иванович Иванов
Светлана Сергеевна Сидорова

Собрание правомочно

Председатель собрания: И.И. Иванов
Секретарь собрания: С.С. Сидорова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение премии за полугодие 2018 года генеральному директору А.И. Тимофееву.

СЛУШАЛИ:

Главного бухгалтера М.П. Львову о выполнении показателей премирования генерального
директора за первое полугодие 2018 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить премию генеральному директору А.И. Тимофееву за выполнение показателей
премирования в первом полугодии 2018 года.

2. Главному бухгалтеру М.П. Львовой начислить премию генеральному директору
А.И. Тимофееву в размере 50 процентов от квартальной суммы должностных окладов
за фактически отработанное время.

3. Премию выплатить с расчетного счета ООО «Радуга» в срок не позднее 15.08.2018.
Голосовали:

«ЗА» — 2;
«ПРОТИВ» — 0;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» — 0.
Решение принято.

Председатель собрания        И.И. Иванов
Секретарь собрания           С.С. Сидорова

Общие сведения

Отразите общую

информацию

по собранию:

когда и где про-

ходило, в какой

форме, сколько

человек участво-

вали.

Ф. И. О.

Перечислите

Ф. И. О. учреди-

телей, которые

решают, премиро-

вать директора

или нет. Они же

должны завизиро-

вать документ.

Суть решения

Из протокола

должно быть

очевидно, что

участники хотят

поощрить дирек-

тора премией.

Тогда налоговики

не придерутся

к расходам.

Как оформить протокол собрания учредителей с решением
о выплате премии директору

Главбух · № 15, август 2018 года

61